令和　年　月　日
社員各位
営業部

前期売上実績の共有および内容確認のお願い

平素より業務にご尽力いただき、誠にありがとうございます。
このたび、当社における前期の売上実績および営業活動の結果が取りまとまりましたので、全社員の皆様へ概要をご報告いたします。

前期は、市場環境の変化や取引先からの多様なニーズへの対応など、さまざまな課題がありましたが、皆様の日々の努力と各部門の連携により、前年を上回る売上実績を確保することができました。これもひとえに、日頃から誠実に業務へ取り組んでいただいている皆様のご協力の賜物と、心より感謝申し上げます。

今回の売上資料には、月別の売上推移や主要取引先ごとの実績、商品別の販売動向などをまとめております。今後の営業活動や業務改善の参考資料として活用していただくため、各自内容をご確認くださいますようお願いいたします。

なお、資料をご覧いただく中で、業務上の気付きや改善提案、販売促進に関するアイデアなどがございましたら、営業部までご連絡いただければ幸いです。皆様からのご意見を今後の営業方針の検討に活かしてまいります。

今後も引き続き、部門間での情報共有を大切にしながら、さらなる業績向上を目指してまいります。社員の皆様におかれましても、日々の業務において積極的に取り組んでいただきますようお願い申し上げます。

記

前期売上実績資料（売上推移・販売分析資料）

※社内共有フォルダにも同資料を格納していますので、必要に応じてご参照ください。

以上